Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek
amacıyla hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi
için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu
şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar
sistemlerine aktarılamaz. © 2024 Global Menkul Değerler A.Ş.

3

Halka arz öncesi ve sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi
Pay

Grubu

Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Alper Tunğa Sağu Burak
A 15.188.727 17,2% A 15.188.727 13,7%

B 24.591.273 27,8% B 24.591.273 22,3%

Fırat Kerim Ersoy
A 3.375.273 3,8% A 3.375.273 3,1%

B 1.748.856 2,0% B 1.748.856 1,6%

Odine International Holding

UK LLP
B 3.715.871 4,2% - - -

Hidayet Didem Zapsu Bilyay B 9.945.000 11,3% B 5.348.969 4,8%

Deniz Han Bilyay B 14.917.500 16,9% B 8.023.451 7,3%

Doğu Kaan Bilyay  B 14.917.500 16,9% B 8.023.451 7,3%

Halka Açıklık Oranı B - - B 44.200.000 40,0%

TOPLAM A+B 88.400.000 100,0%   110.500.000 100,0%

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

• Şirket, sermaye artışı ile bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi için kurumsal kimliğin

ve yapının güçlendirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir

şekilde uygulanması, Şirket değerinin ortaya çıkarılması, rekabet gücünün artırılması

ve Şirket'in büyüme hedeflerini gerçekleştirmesi için kaynak elde etmeyi

amaçlamaktadır.

• Şirket’in, sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek yeni payların halka arzı

neticesinde elde edeceği brüt halka arz gelirinden, halka arz sürecine ilişkin Şirket'e

düşen ilgili masraf ve maliyetler düşüldükten sonra kalan fonun, makul bir ekonomik